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GÖNÜLLÜ ÖÐRETMENLER DEPREMDEN ETKÝLENEN OKULLARDA ■ 5'TE ORTAHÝSAR'IN NÜFUSU 3 BÝN 86 OLDU ■ SAYFA 8'DE �SAÐLIK ÇALIÞANLARININ SORUNLARI GÝDERÝLMELÝ� ■ SAYFA 3'TE

Türkiye'nin Örnek 
Okulu Altınyıldız Eğitim 
Kurumları Fen ve 
Anadolu Liseleri 8. 
Sınıflar Giriş ve 
Bursluluk Sınavı 26 
Şubat Pazar günü 
saat:10.00'da 
büyük bir katılımla 
gerçekleştirildi.

Nevşehir Valiliği, deprem 
bölgesinden 20 bin 867 
depremzede vatandaşın kentte 
misafir edildiğini açıkladı.

Nevşehir'deki depremzedeNevşehir'deki depremzede
sayısı 20 bini aştısayısı 20 bini aştı
Nevşehir'deki depremzede
sayısı 20 bini aştı

Altınyıldız Fen ve Anadolu Liseleri 8. sınıf bursluluk sınavı yoğun katılımla gerçekleşti

DEPREMZEDE ÇİFTİN NİKAHIDEPREMZEDE ÇİFTİN NİKAHI
NEVŞEHİR'DEKİ KYK YURDUNDA KIYILDINEVŞEHİR'DEKİ KYK YURDUNDA KIYILDI

DEPREMZEDE ÇİFTİN NİKAHI
NEVŞEHİR'DEKİ KYK YURDUNDA KIYILDI

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
Hatay'dan Nevşehir'e gelen depremzede Gülay Sezer 
ve Ömer Serper için nikah merasimi düzenlendi.

SAYFA

3'te

SAYFA

7'de
SAYFA

3'te

Nevşehir Belediyesi, afet bölgesinde
altyapı çalışmalarına devam ediyor

Nevşehir 
Belediyesi 
ekipleri, 
Kahramanmaraş'ta
bulunan 
konteyner 
ve çadır 
kentlerdeki 
altyapı 
çalışmalarında 
görev alıyor.

“HAK-İŞ ve bağlı sendikalarımızın
maddi yardımları 220 milyonu aştı” 
HAK-İŞ Nevşehir İl 
Başkanı Muhammet 
Fatih Mutlu, HAK-İŞ 
Konfederasyonu 
olarak 
Kahramanmaraş 
merkezli 
depremlerin 
yaralarını sarmak 
için bütün güçleriyle 
milletin yanında 
olduklarını söyledi.

Özel İdareÖzel İdare
ekiplerininekiplerinin
çalışmalarıçalışmaları
devam ediyordevam ediyor

Özel İdare
ekiplerinin
çalışmaları
devam ediyor

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde 
altyapı ve üstyapı çalışmalarına devam ediyor.altyapı ve üstyapı çalışmalarına devam ediyor.
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde 
altyapı ve üstyapı çalışmalarına devam ediyor.

Kaymaklı'da 223Kaymaklı'da 223
depremzededepremzede
konaklıyorkonaklıyor

Kaymaklı'da 223
depremzede
konaklıyor

Kahramanmaraş merkezli meydana gelenKahramanmaraş merkezli meydana gelen
depremler nedeniyle bölgedeki depremzedelerdepremler nedeniyle bölgedeki depremzedeler
yurdun dört bir yanına dağıldı.yurdun dört bir yanına dağıldı.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen
depremler nedeniyle bölgedeki depremzedeler
yurdun dört bir yanına dağıldı.

SAYFA

5'te

SAYFA

7'de
SAYFA

2'de

SAYFA

4'te
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Özel İdare ekiplerinin çalışmaları devam ediyor
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YAZAR

emur-Sen İl Temsilcisi MHarun Öcal, "Yaralarımızı 
hep birlikte saracağız, en 

büyük gücümüz birlikteliğimizdir." 
diye konuştu.  
Depremin haberinin alındığı ilk 
saatlerden itibaren Memur-Sen 
Nevşehir İl Temsilciliği ve bağlı 
tüm sendikaların yaralarının 
sarılması için harekete geçtiğini 
belirten Başkan Öcal, "6 Şubat 
Pazartesi sabahı meydana gelen 
deprem sonrası Memur-sen 
yönetimimiz ile afetzedelere 
yardım kampanyamızı başlattık. 
Tüm üyelerimiz ve gönüllülerimiz 
çağrımıza anında destek olarak 
yardımları ulaştırmaya başladı. 
Üyelerimizden çocuk bezi, ıslak 
mendil, hijyenik ped, battaniye, 
kıyafet, gıda yardımları akın akın 
geldi. Kızılay Nevşehir Şubesi ile iş 
birliği neticesinde 105 bin 300 
paket bebek bezi, 1400 paket 
hijyen pedi, 371 paket rulo tuvalet 

kâğıdı, 4 bin 490 paket ıslak 
mendil, 115 adet yorgan, 18 adet 
battaniye, 104 adet yastık, 50 
takım kıyafet yardımı Kilis ilimize 
gönderildi.
Ayrıca ilimize gelen misafirler için, 
20 Temmuz İlkokulu'nu yardım 
koordine merkezi yaptık. Damat 
İbrahim Paşa Kapalı Spor Salonu, 
KYK yurtları, Öğretmenevi ve 
AFAD başkanlığındaki çalışmalara 
destek verdik. Çocuklarımız için 
oyuncak temin ettik, sınavlara 
hazırlanan öğrencilere kaynak 
temin ettik, üniversite okuyan 
çocuklarımız için bilgisayar temin 
ettik, 8 ailemizin ev eşyalarını 
temin ettik. 
Süreç içeresinde hem genel 
merkezimiz hem de şubemiz 
depremzede vatandaşlarımız için 
seferber olmaya devam edecektir. 
Yaralarımızı hep birlikte saracağız. 
En büyük gücümüz birlikteliğimiz." 
dedi. HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Öcal, "Yaralarımızı hep birlikte saracağız"
Memur-Sen tüm şubeleriyle, imkanlarıyla
depremzedelere yardım seferberliğini sürdürüyor.

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde
altyapı ve üstyapı çalışmalarına devam ediyor.

öylerde yapılan çalışmalar Kkapsamında İl Özel İdaresi Su ve 
Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

ekiplerince merkeze bağlı Basansarnıç, 
Acıgöl'e bağlı Karacaören, Hacıbektaş'a 
bağlı Anapınar, Kozaklı'ya bağlı Karasenir 
ile Ürgüp'e bağlı İltaş ve Ulaşlı köylerinde 
meydana gelen içme suyu elektrik 
arızaları giderildi.

Merkez'e bağlı İcik, Avanos'a bağlı Sarılar, 
Acıgöl'e bağlı İnallı ve Gülşehir'e bağlı 
Gülpınar köylerinde içme suyu kanal hattı 
arızaları giderildi.
Avanos'a bağlı bulunan Mahmat, 
Hacıbektaş'a bağlı Belbarak ve 
Derinkuyu'ya bağlı Özlüce köylerinde ise 
hanelerin foseptik çekim işlemi 
gerçekleştirildi. HABER: İSMAİL IRMAK

Güvenli internet kullanımı ve kişisel
verilerin korunması semineri düzenlendi
Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesinde güvenli internet
kullanımı ve kişisel verilerin korunması semineri düzenlendi.  

illî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi MGenel Müdürlüğünce 2022-2023 
eğitim öğretim yılı Kalite Takip 

Sistemi şubat ayı öğretmen ve eğitim 
yöneticileri alanı "Güvenli internet 
kullanımı ve kişisel verilerin korunması 
konulu seminer düzenlenir” faaliyeti 

gereğince Nevşehir Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Psikolojik Danışmanı ve Rehber 
Öğretmeni Yasin Battal tarafından okul 
idareci ve öğretmenlerine güvenli internet 
kullanımı ve kişisel verilerin korunması 
konulu seminer düzenlendi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Aktürk'ten yardımseverlere teşekkür
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
yardımseverlere deprem bölgesi ve depremzedelere 
yapılan yardımlar dolayısıyla teşekkür etti.

srın felaketinde 3.haftanın geride Abırakıldığını aktaran Aktürk, “ 
Yaralarımızı birlikte saracağız 

dedik ve millet olarak tek yürek olduk. 
Bize Ürgüplü olmanın gururunu bu 

süreçte bir kez daha hissettirdiniz. 
Emekleriniz için siz kadirşinas 
hemşehrilerime çok teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTINOK
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üğün hazırlığı yapan ve 14 Şubat'a Dnikah tarihi alan çift, yaşanan 
afetin ardından bazı yakınlarıyla 

kente gelerek Kredi Yurtlar Kurumu 
Nevşehir Öğrenci Yurdu'na yerleşti.
Sezer ve Serper çifti, Nevşehir 
Belediyesine nikah başvurusunda 
bulundu. Başvurunun olumlu 
sonuçlanmasının ardından depremzede 
çift için konakladıkları yurdun 
kafeteryasında nikah töreni düzenlendi.
Çiftin nikahı Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran tarafından kıyıldı.
İmzaların atılmasının ardından Başkan 
Savran evlilik cüzdanını teslim ederken, 
çiftin nikah şahitliğini yapan Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de çifte 
Türk bayrağı ve Kur'an-ı Kerim hediye etti.
Savran, gazetecilere, depremin ardından 

devletin tüm imkanlarının seferber 
edildiğini, depremzedelerin yaralarının 
sarılması için çaba harcandığını belirterek, 
afet nedeniyle tüm ülkeye başsağlığı 
diledi. Nikah masasında buluşan 
depremzede çiftin, hayatın devam 
ettiğinin göstergesi olduğunu kaydeden 
Savran, "Bizler başımıza bir musibet 
geldiğinde buna sabrederiz. Sabır demek 
hiçbir şey yapmadan oturmak, susmak 
değildir. Sabır, olumsuzluğa karşı 
kararlılıkla mücadele edip, mücadele 
ruhunu yitirmemektir. İnşallah bu nikah, 
sabrımızın bir sembolü olur. Geride 
kalanlar için hayat sürüyor. Umudumuzu 
yitirmemek gerekiyor." dedi.
Tören, çiftin yakınları ve diğer 
depremzedelerin tebrikleri kabulünün 
ardından sona erdi. AA

Depremzede çiftin nikahı Nevşehir'deki KYK yurdunda kıyıldı
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'dan Nevşehir'e gelen
depremzede Gülay Sezer ve Ömer Serper için nikah merasimi düzenlendi.

“Sağlık çalışanlarının sorunları giderilmeli”
Türk Sağlık-Sen Nevşehir Şube Başkanı Turgay Çetin, deprem bölgesinden 
yaşanan göç nedeniyle Aile Hekimlerinin ve Aile Sağlığı Merkezi çalışanlarının 
mağduriyetlerinin giderilmesi konusunda basın açıklaması yaptı.  
Çetin, yapmış olduğu açıklamada; "Sağlık 
çalışanlarının ciddi maaş kaybı 
yaşamaktadır. Deprem bölgesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın yoğun il dışı göçü 
nedeniyle, deprem bölgesinde görev 
yapan aile hekimi ve aile sağlığı Çalışanı 
arkadaşların, yaşadıkları travma ve 
kayıpların üzerine bir de ciddi maaş kaybı 
problemi eklendi. Afet bölgesindeki hekim, 
hemşire, ebe ve sağlık çalışanı 
arkadaşlarımız unutulmasın. 
Aile hekimliği işleyişinde, özellikle nüfus 
göçü ve hasarlı binalar sebebiyle; Hak 
edişler 2 yıl boyunca 4000 nüfus 
üzerinden olmalı ve göçlerden dolayı 
nüfusları 1000 kişinin altına düşse bile 
sözleşmeleri feshedilmemelidir. Sağlık 
bakanlığının 3 ay negatif performansın 
kalktığını ve teşvik ödemesinin tavandan 
yapılacağını açıklasa da 3 aylık olan bu 
düzenleme çok kısa bir süre olduğu gibi, 
hasta kaybından kaynaklanan mali kaybı 
karşılamaktan çok uzaktadır. 
Durumla ilgili iyileştirme yapılmazsa, aile 

hekimliği çalışanları aile hekimliği 
sisteminden ayrılma ve il değiştirme 
düşüncesine girmiş olacak ki bu da 
beraberinde başka problemleri getirecektir. 
Konuyla ilgili Bölgede depremden 
etkilenen illerdeki arkadaşlarımızın 
mağduriyet yaşamaması için dağa geniş 
kapsamlı bir çalışma yapılması 
gerekmektedir. Aile hekimliği işleyişinde, 
özellikle hasarlı binalar sebebiyle; Kamu ve 
özel tüm Aile Sağlığı Merkezleri, Bakanlığın 
yapacağı, standart, depreme dayanıklı 
binalara taşınmalıdır. Aile sağlığı merkezi 
olarak hizmet veren binalar incelenmeli, 
Hafif, orta ya da ağır hasarlı binalar yerine 
vatandaşlarımızın güvenle hizmet 
alabileceği, içine girmekten endişe 
durmayacağı prefabrik aile sağlığı 
merkezleri hızla kurulmalıdır. Ayrıca zarar 
gören Aile Sağlığı Merkezleri için eşya ve 
malzemeler, Sağlık Bakanlığı tarafından 
temin edilmeli ya da cari gider ödeneği 1 
yıl boyunca 2 kat olarak ödenmelidir.” 
dedi. HABER: ALİ ÇAMUR

"Asrın felaketi" olarak nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından bölgedeki vatandaşların 
tahliyeleri sürüyor. Bu kapsamda 
Nevşehir'e gelen depremzede sayısı 20 
bini aştı. Nevşehir Valiliğinden yapılan 
açıklamada, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen 20 bin 867 
depremzede vatandaşın kentteki kamu 

misafirhaneleri, KYK yurtları, oteller ve 
evlerde misafir edildiği belirtildi.
Açıklamada, "06.02.2023 tarihinde 
Kahramanmaraş merkezli meydana 
gelen ve 11 ilimizle etkili olan depremler 
sonrası ilimizde 20 bin 867 depremzede 
vatandaşımız misafir edilmektedir" 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'deki depremzede
sayısı 20 bini aştı

Nevşehir Valiliği, deprem bölgesinden 20 bin 867 
depremzede vatandaşın kentte misafir edildiğini açıkladı.
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BTürkiye'yi derinden sarsan 
Kahramanmaraş merkezli 

depremlerin ardından, çok sayıda iş 
makinesi, araç ve personelini bölgeye sevk 
eden Nevşehir Belediyesi, Kahramanmaraş 
ve Hatay'da çalışmalarını sürdürüyor.
Nevşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz 

hafta Kahramanmaraş'a gönderilen Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, burada 
bulunan çadır ve konteyner kentlerdeki 
altyapı çalışmalarında görev alıyor. Ekipler 
burada bir yandan çadır ve konteyner 
kentlere içme suyu verirken, diğer yandan 
şebeke arızalarına müdahale ediyor. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi, afet bölgesinde
altyapı çalışmalarına devam ediyor

Nevşehir Belediyesi ekipleri, Kahramanmaraş'ta bulunan konteyner ve çadır kentlerdeki altyapı çalışmalarında görev alıyor.

TAKVA VE TEVEKKÜL 

Takva; kişinin giyebileceği en güzel 
libastır. 

Allah'tan hakkıyla korkandan cümle 

mahlûkat korkar, zira o her işi Allah'la yapar. 

1.Hikâye: Ahmed'in Nalini 

Bağdat'ta bir sibyana cin musallat oldu, 
halk meselenin halli için hemen mescide ilim 
ehlinin yanına koştu. 

Ebu'l Hadis'e sordular. “Kıymetlimiz, bir 
sibyana cin musallat oldu. Oğlanı haller aldı, 
bayılıyor, yığılıyor, titriyor, kasıyor. Bizim 
anlamadığımız şeyler söylüyor. Lütfen bize 
yardım et.” 

Ebu'l Hadis s aşkın bakışlar arasında 
ayağından çarığının tekini çıkarıp verdi, gidip o 
çocug a bununla vurun ve “Çık, ey melun!” 
deyin” dedi. 

Halk hemen çocug a vardı, çarıkla vurup 
“Çık ey melun!” dediler. Çocug u bir titreme aldı, 
bir haller oldu, ama çocug un canına can, 
kanına kan geldi. Çocuk eski haline geldi. 

Papucu alıp Ebu'l Hadis'e götürürlerken yolda 

Ebu'l Hikmet ile karşılaştılar, olayı ona da 
anlattılar: 

“Hiç anlamadık. Ne yerinden kalktı ne 
geldi. Sadece çarığını gönderdi. Bu çarık 
neyden yapılmıştır? Çarığın sırrı, malzemesi 
nedir?” diye sordular. 

Ebu'l Hikmet: “Be hey ahali, görmez 

misiniz ki Ebu'l Hadis'in geceleri hiç kandili 
sönmez, ya ibadetle ya hadis ilmi ile geçirir. İlim 
ehli peygamber varisidir. Pazartesi ve perşembe 

oruçlarını sürekli tutar. Allah'tan hakkıyla 
çekinir, kendisini Allah Rasûlü'nün yoluna 

adamıştır. Allah'tan hakkıyla çekinenden bütün 
mahlûkat çekinir. Velisi Allah olanın sırtı yere 
gelmez.” 

Müslüman mahallelerinde cirit atan 
şeytanlar. Onun mahallesine bile giremez. Yolda 
görse yolunu değiştirir. Çünkü o ilim ehlidir, ilim 
ehli de peygamber varisidir. 

Eyvallah dediler…
2.Hikâye: Zulüm Küçük Küçük Başlar 
Şam kadısı Yahya peygamberin kabri 

başında namazını kılmış Umeyye camiinin 
çıkışında kendisine bir felafel dürümü almış 
işine tekrar dönerken yolda tuz almadığını, fark 
eder hemen yakınlarda bir dükkana girip biraz 
tuz alır ve dükkan sahibine bir akçe takdim eder. 
Şam kadısını karşısında gören dükkan sahibi 
geçen ki mahkemede önünde titredig i hâli aldı 

ve “Aman efendin ikramımız olsun, tuza para 

alınmaz.” deyip el etek öptü. Ebu'l Adl lakaplı 
kadı efendi sinirlendi, ama yumuşak bir tavırla 

“Evladım, is te zulüm böyle böyle başlar.” dedi. 

“Kadı bedava tuz alırsa zabitler dükkanını talana 
cesaret ederler. Unutma evladım, büyük 
zulümler kendiliğinden büyük olmamıştır; onlar 
hep ufak ufak önemsemediğimiz şeylerle 
başlamıştır. Kapı ıyalanınca s eytan o kapıyı 
aralar.” 

3.Hikâye: Sadece Allah'a Güven 
Bir gün Ahmed b. Hanbel bohçasını 

devesine yerleştirip sefere çıkacağı zaman bir 
genç gelir. Der ki: “Üstadım, ben de sizinle çölde 

Medine'ye dog ru gitmek isterim, ama sadece 

Allah'a güvenip çıkın almadım.” 

Ahmed b. Hanbel gence bakar ve “Sen 
öbür yoldan git” der. 

Genç kendisiyle gitmek istemekte ısrar 
ettikçe Ahmed b. Hanbel devamlı öbür yolu tarif 
eder. 

Genç: “Neden gelmemi istemezsiniz 
ü s t a d ı m ?  Yo k s a  r e f i k l i ğ i m d e n  ( y o l 
arkadaşlığımdan) mı rahatsız olursunuz?” 

Ahmed b. Hanbel: “Yok genç dervis . 

Allah'a güven ve itimat, ciddi meselelerdir. Sen 

sadece Allah'a tevekkül edeceğim dersin, ama 

bir taraftan da aç kalırsan nasıl olsa Ahmed'in 
yiyeceği var diye benim yemeğime de tevekkül 

edersin. İnsanoğlu, meselesinde “Allah'a 
güvendim” der, ama hep alttan plan yapar. 

“Kıymetli evladım dur, biraz daha azık alayım. 
Hadi beraber gidelim.” der. 

4.Hikâye 
Dervis in biri Sahra-ı Ahmar çöllerinde su 

arar iken birden bir kuyu görür. Hemen kuyuya 
yaklaşır, içerisine bakar, çok derin değildir. 
Hemen ibriğini çıkarır, çok zahmetler içerisinde 
kuyudan kovayla su çeker, susuzluğu biter 
namaza durur. İleriye bir çadır kurar, sabah yola 
çıkmak için gece namazına kalkınca bir de 
bakar ki kuyunun etrafında vahşi hayvanlar var 
ve ulumaktalar. Onlar suya erişemezler diye 
düşünür iken birden kuyu taşar, etrafta su 
göletleri oluşur, hayvanlar kanasıya su içerler. 

Dervis  namaza durur, sabahki çektiği 
zahmeti düşünüp biraz da sitem ederek sesli bir 

şekilde “Allah'ım, ben onca zahmete girdim, 
ama hayvana sen bedavadan su verdin” der. O 
an çadırına yaklaşan hayvandan haberi yoktur. 

Hayvan dile gelir, “biz sadece Rezzak olan 

Allah'a güvendik, yalvardık, uluduk; ama sen 
ibrikle geldin” der. 

İsnat: I lim Yolu 

“Kim ilim tahsil etmek için bir yola 
koyulursa, Allah onu cennet yollarından bir 
yolda yürütür. Şüphesiz, melekler -yap- tığından 
hoşnut oldukları için ilim talebesine kanatlarını 
ge- rip sererler. Ve hiç şüphesiz göklerde ve 
yerde bulunanlarla suda bulunan balıklar 
âlimler için istig far (kusurlarının affı için dua) 
ederler. Bir âlimin, abid(ibadet ehli) olana karşı 
üs- tünlüğü, Bedir/dolunay gecesindeki ayın 
dig er yıldızlara olan üstünlüğü gibidir. Şu bir 
hakikattir ki, âlimler peygamberlerin varisleridir. 
Peygamberler ise dinar ve dirhemi (altın-
gümüş) değil, ilim miras bırakırlar. Bu sebeple, 
kim ilimden pay alırsa, gerçekten büyük bir pay 
almış olur.” 

(İbn Hanbel, No: 21715) 

“ Göklerde ve yerde ne varsa 

Allah'ındır. Vekil olarak 
Allah yeter.” 
(Nisa, 132) 

“Mü'minler ancak o kimselerdir ki, 

Allah anıldığı za- man yürekleri ürperir. 

O'nun ayetleri okunduğunda iman- larını 

arttırır ve yalnızca Rabb'lerine tevekkül 

ederler.” 
(Enfal, 2) 
TEVAZU 
Toprağın altındaki tohum, halden hale 

geçmedikçe neşet etmez. O halde topraktan, 
toprak olmaktan, toprak gibi olmaktan korkma. 
Ama ölmeden toprak ol. 

Hamuru ateş olan alevlendi, burnunu 
dikti ve kibre kapıldı, hamuru toprak olan itaat 
etti ve boyun eğdi. Bize tevazu yakıştı. 

Meyvesi olmayan cahil kavak, burnunu 
göğe diker; ama elma ağacı, meyvesi 
çoğaldıkça secdeye kapanır. 

Mütevazi insanın cennetin kapısını 
açmak için anahtara ihtiyacı yoktur. 

Hikâye: Bayram Namazı 
Bembeyaz güzel elbiselerini giymiş, itina 

ile sarılan sarığını kafasına geçirmiş, yeni 
pabuçlarını da giyip en güzel kokular ile bayram 
namazına giden molla; yine bayram telaşından 
çocuklarını yıkamış, hem cami çıkışına kahvaltı 
yetiştirecek hem de gelen olursa diye son bir kez 
avlusunu yıkayan kadının pis suyu avluya boca 
ettiğini zanneder, ama yoldan geçen mollayı 
görmez. Hiddet ve kin ile göğsü kabaran molla, 
hem kendine hem mahalleliye hem de 
kadıncağıza bayramı zehir eder. 

Tevazu la f la  o lacak iş  deg  i ld i r. 
Yükseklikler kuruntu ile elde edilmez. 

İsnat 

Allah Resûlü (a.s) buyurdular ki: “Bir 
kimse yumuşak davranmaktan mahrum ise 
hayrın tamamından mahrumdur.” 

(Müslim, Birr 75) 

“Allah'tan korkan kimseler, öfkelerini 

yutarlar ve in- sanları affederler. Allah iyilik 
edenleri sever.” 

(Âl-i İmrân, 134) 

Fikret ŞANLIBABA

Kapadokya Anadolu Lisesinin
yardımları muhtarlara teslim edildi

ahramanmaraş merkezli 

Kdepremlerin yaralarını sarmak 
için başlatılan yardım 

seferberliği devam ediyor.
Kapadokya Anadolu Lisesi velilerinin 
yaptığı ayni bağışlar Alanya Gençlik 

Merkezi, AFAD, Malatya Şehir Hastanesi 
ve Malatya Bostanbaşı mahalle 
muhtarlığına elden teslim edildi.  
Okula başlayan yeni öğrencilere ise 
kırtasiye, servis vb. destekler devam 
ediyor. HABER: ALİ ÇAMUR
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“HAK-İŞ ve bağlı sendikalarımızın
maddi yardımları 220 milyonu aştı” 

HAK-İŞ Nevşehir İl Başkanı Muhammet 
Fatih Mutlu, “HAK-İŞ Konfederasyonu 
olarak, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin yaralarını sarmak için bütün 
gücümüzle ve sendikalarımızla birlikte 
milletimizin yanındayız. HAK-İŞ ve bağlı 
sendikalarımızın deprem bölgesine 
yardımları 220 milyonu aştı. Bölgenin 
normalleşmesi için bu yardımlarımız 
devam edecek. Devletimizin ve 
Milletimizin dayanışmasına güveniyoruz. 
Türkiye bu zorluğun da üstesinden 
gelecektir.” dedi.  
Başkan Mutlu, “HAK-İŞ Konfederasyonu 
olarak, Kahramanmaraş merkezli 
depremde kaybettiklerimizin acısını 
yaşıyoruz. Depremde hayatını 
kaybedenlere Yüce Allah'tan rahmet 
yaralılarımıza da geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz. 
HAK-İŞ olarak, depremin olduğu ilk andan 
itibaren depremzedelerin yardımına 
koştuk. HAK-İŞ'in arama kurtarma ekibi 
olan HAK Umut timimiz, AFAD 
koordinasyonunda depremin merkezine 
intikal eden ilk kurtarma ekiplerinden biri 
oldu.  30 kişilik HAK Umut timimiz 
Kahramanmaraş'ta enkazda arama ve 
kurtarma çalışmalarını büyük bir gayretle 
sürdürdü ve sahada bulunduğu sürede 
birçok vatandaşımızı enkazdan canlı 
olarak kurtardı. HAK Umut timimizin 
depremin 135. saatinde enkazdan çıkardığı 
Hedil, arama kurtarma ekiplerine ve 
Türkiye'ye umut oldu. HAK Umut timimiz, 
deprem bölgesinde HAK-İŞ'in gururu, adı 
gibi depremzedelerin umudu oldu. 
Deprem bölgesinde arama ve kurtarma 
faaliyetlerimizin yanı sıra HAK-İŞ Genel 
Merkezimizde bir kriz merkezi oluşturarak 
AFAD ile koordineli bir şekilde 'HAK-İŞ ile 
Birlikte depremzedelere sen de El Uzat' 
yardım kampanyası başlattık. 
Konfederasyonumuzda Olağanüstü 

Başkanlar Kurulu toplantımızı 
gerçekleştirerek önemli kararları aldık. İlk 
etapta 15 milyon liralık acil bir bütçe 
ayırdık ve bu bütçeden AFAD 
koordinasyonunda bölgedeki ihtiyaçları 
karşılamak üzere su, battaniye, uyku 
tulumu, jeneratör ve çadırın yer aldığı 
tırları deprem bölgesine gönderdik. 
Yardımlarımız, bölgede AFAD ekiplerine 
teslim edildi ve dağıtımları sağlandı.  
HAK-İŞ Yönetim Kurulumuz tarafından, 8 
Mart vesilesiyle deprem bölgesindeki 
üyelerimize dağıtılmak üzere kadınlara 
yönelik yardım malzemelerinden oluşan 
üç tır da deprem bölgesine gönderildi. 
HAK-İŞ Kadın Komitesi koordinasyonuyla 
kadınlara yönelik hazırlanan yardım 
malzemeleri il başkanlarımızla birlikte 
depremden etkilenen üyelerimize ve 
vatandaşlarımıza dağıtıldı.  
38 Uluslararası Sendikal Kuruluş 
Konfederasyonumuzla iletişime geçerek 
destek ve yardım taleplerini ilettiler. Bu 
kapsamda bölgeye yönelik ihtiyaçlar 
çerçevesinde görüşmelerimiz uluslararası 
alanda da devam etmektedir. AB Karma 
İstişare Komitesi ile toplantı 
gerçekleştirdik.  
HAK-İŞ olarak, bütün gücümüzle ve 
sendikalarımızla birlikte milletimizin 
yanındayız. Gün yardımlaşma ve 
dayanışma günüdür, birlik olma günüdür. 
HAK-İŞ Konfederasyonu olarak 'Türkiye 
Tek Yürek Kampanyasına' 10 milyon TL 
nakdi destek sağladık. HAK-İŞ 
Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu ve 
çalışanlarımız birer maaş tutarında destek 
sağladı. Bugün hep beraber yaralarımızı 
sarıp ayağa kalkma günüdür." diye 
konuştu.  
Mutlu, “Arama ve kurtarma çalışmalarının 
sonuna gelindiği bu günlerde bölgenin ve 
ülkemizin ihtiyaçlarına yönelik olarak 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Konfederasyonumuza bağlı 
sendikalarımızın bölgede 100 bin üyesi 
bulunmaktadır. HAK-İŞ olarak, üyelerimize 
yönelik çalışmalarımıza da hız verdik. 
Deprem bölgesindeki üyelerine yönelik 
Hizmet-İş Sendikamız 100 milyon TL, Öz 
Sağlık İş Sendikamız 70 milyon TL, 
Özçelik-İş Sendikamız 15 milyon TL, Öz 
Güven-Sen Sendikamız 6 milyon TL, Öz 
Taşıma-İş Sendikamız 4 milyon TL, Öz 
İletişim-İş Sendikamız 458 bin TL 
doğrudan nakdi yardımda bulundu. Diğer 
sendikalarımız da çeşitli şekillerde bölgeye 
yönelik nakdi yardımların yanı sıra 
üyelerine ve bölgedeki vatandaşların 
giyim, gıda ve barınma ihtiyaçlarına 
yönelik ayni yardımlarını aralıksız devam 
ettiriyor.  
HAK-İŞ olarak, üye sendikalarımızla birlikte 
deprem bölgesinden ayrılmak isteyen 
üyelerimize ve vatandaşlarımıza da yardım 
ediyoruz. Sendikalarımızın 
misafirhanelerini depremzede üyelerimize 
açtık. Yetmediği yerlerde oteller ile 
görüştük ve oralara yerleştirdik. İl 

başkanlıklarımız aracılığıyla farklı illere 
gitmek zorunda kalan üyelerimizin ve 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak 
için yoğun bir şekilde çalışıyoruz. HAK-İŞ 
ve sendikalarımızın deprem bölgesine 
yardımları 220 milyonu aştı. 
Konfederasyonumuz ve sendikalarımız, 
üyelerimiz ile dayanışma içerisinde, 
bölgenin normalleşmesi için elinden gelen 
bütün çabayı göstermeye devam 
edecektir. Devletimizin ve Milletimizin 
dayanışmasına güveniyoruz. Türkiye bu 
zorluğun da üstesinden gelecektir. 
Milletimizin dayanışmasıyla, devletimizin 
gücüyle ve Türkiye'nin potansiyeliyle bu 
süreci başarılı bir şekilde aşacağız ve 
ülkemizi aydınlık günlerine 
kavuşturacağız. Bir kez daha depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Cenabı Allah'tan Rahmet, ailelerine 
başsağlığı ve sabır, yaralananlara acil 
şifalar diliyoruz. Allah, ülkemizi ve 
milletimizi deprem ve benzer afetlerden 
korusun.” ifadelerinde bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

HAK-İŞ Nevşehir İl Başkanı Muhammet Fatih Mutlu, HAK-İŞ Konfederasyonu olarak Kahramanmaraş
merkezli depremlerin yaralarını sarmak için bütün güçleriyle milletin yanında olduklarını söyledi.

Gönüllü öğretmenler
depremden etkilenen okullarda
Nevşehir'den Şanlıurfa'ya giden gönüllü öğretmenler 
depremde etkilenen okullarda çalışma yapıyor.

evşehir'den Şanlıurfa'ya giden Ngönüllü teknik öğretmenler 
depremden etkilenen okulların 

elektrik, ısıtma, kapı, pencere, mobilya 

aksamı gibi kısımların onarım ve 
tadilat işleri için çalışmalarına
ara vermeden devam ediyor. 
HABER: MEHMET GÜNAY

Nevşehir İl Müftülüğü depremzede
gençlerle bir araya geldi

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Gençlik 
Merkezinde depremzede gençlerle bir araya geldi.

evşehir İl Müftülüğü Gençlik NKoordinatörü Ali Bilgili tarafından 
organize edilen ve Gençlik 

Merkezinde gerçekleşen buluşmaya KYK 
yurtlarında misafir edilen depremzede 

gençler ağırlandı. İl Müftü Yardımcısı 
Selami Kurt depremzede gençleri 
karşılayarak kendileriyle sohbet etti. 

HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Öğretmenevi Müdürlüğü 
Kütüphanesinde başlayan 
edebiyat sohbetlerinde KYD 

Başkan Yardımcısı Fatma Gümüş Tekin, 
konuşmasında ülkemizde yaşanan 
deprem felaketlerine değindi. Fatma 
Gümüş Tekin, "Depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan 
rahmet dileriz mekanları cennet olsun. 
Yaralılara da acil şifalar diliyoruz." dedi.
Dernekten yapılan açıklamaya göre, 
sohbete Öğretmenevinde misafir olarak 
kalan depremzede Kahramanmaraşlı şair 
Mustafa Hamiş de katıldı. KYD'li Yazarları 
tanımaktan onur duyduğunu söyleyen 
Mustafa Hamiş, şiirlerini okuduktan sonra 
yazarlar yazı hayatına nasıl başladıkları 
üzerine konuştu.
Okul öncesi alanında kitapları bulunan 
Fatma Gümüş Tekin, "Okul öncesi eğitimi 
alanında farklı yöntemler uyguluyorum. 

Bu yöntemlerle daha çok kişiye ulaşmak 
istedim." dedi. 
İkinci kitabını çıkarma hazırlığında 
bulunan Bayram Taşkın, "Yeni bir roman 
çalışması içindeyim. Romanın içeriğinde 
büyüklere masallara benzeyen konusu var. 
Bir yazar olarak yazdığıma inanan biriyim. 
Kitabım da inşallah yaz aylarında 
yayınlanmasını ümit ediyorum." dedi.
Gülnur Fatma Altan konuşmasında, "Çok 
kitap okuduğum ve yazdığım alanda 
eksiklikler gördüğüm için 'İslam'da 
Astroloji ve Spritüel' üzerine bir kitap 
yazdım. İslam'da Astroloji ve Spritüel nasıl 
ele alınır? Konusunu işledim." dedi.
Ressam Melih Aras yaptığı konuşmada," 
Çocuklar üzerine öyküler yazıyorum. 
Öykülerin ilistrasyonunu kendim 
yapıyorum. Öykülerimde 5/12 yaş çocuk 
gruplarına yöneliktir. Öykülerimin konuları 
doğa, hayvan sevgisi, yaşama karşı insanın 

duruşu ve insanın kendini ve doğayı 
keşfetme üzerinedir." dedi.
Ressam yazar Osman Aytekin, "Yazar 
olmaya ortaokul sıralarında karar verdim. 
Türkçe ders kitaplarındaki okuma 
parçaları, metinleri ilham kaynağım oldu. 
Çeşitli alanlarda yazıyorum son yıllarda 
çocuk edebiyatına yöneldim." dedi.
Kahramanmaraş Afşin deprem 
bölgesinden gelen misafir emekli memur, 
ressam şair Mustafa Hamiş de, "Çocuklukta 
şiir yazmaya meraklıydım. Tanınmış usta 
şairleri takip ediyordum. Memuriyet 

hayatımda şiirler yazıyordum. Emekli 
olunca şiir kitapları çıkardım. Yayınlanan 
15 şiir kitabım var." diye konuştu.
Sanatçı Adem Erikci ise, "Bu sıralar sanat 
çalışmaları içindeyim ileride bir kitap 
çıkarmayı düşünüyorum." şeklinde 
konuştu. Dernek Başkan Yardımcısı Fatma 
Gümüş Tekin, Öğretmenevi Müdürü 
Seyrani İpek'e kendilerinin kurum 
kütüphanesinde ağırladığı için teşekkür 
etti. KYD önümüzdeki hafta Öğretmenevi 
Kütüphanesinde yeni konularla edebiyat 
sohbetlerini sürdürecek. BÜLTEN

KYD sohbetlerinde yazarlık konuşuldu
Kapadokya Yazarlar Derneği'nin (KYD) bu haftaki sohbeti "Yazarlık" oldu.

T.C. NEVŞEHİR
2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2023/104 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

(Basın: 01787731) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER  : Nevşeh�r Merkez Kaymaklı Kasabası
MEVKİİ    :
PAFTA NO   :
ADA NO   : 0
PARSEL NO   : 12536
VASFI    : Arsa
YÜZÖLÇÜMÜ   : 13.440,16
MALİKİN ADI VE SOYADI : Arslan Otomot�v San. Ve T�c. AŞ
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI   : Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket�
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ  :
 a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren kamulaştırma �şler�ne 
�dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m davası açab�leceğ�n�z,
 b) Açılacak bu davalara husumet�n Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket�ne yönelt�lmes� 
gerekeceğ�,
 c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası açtığınız 
takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde 
kamulaştırma �şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden 
taşınmaz malın kamulaştırma yapan Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� adına tesc�l ed�leceğ�,
 d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� adınıza Vakıf Bank Nevşeh�r Şubes� adına 
yatırılacağı,
 e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
 f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.17/02/2023

Avanos'ta depremzedelere 
yardımlar devam ediyor

Avanos Belediyesi vatandaşların ve esnafların 
katkısı ile depremzedelere yardımlarını sürdürüyor.

Avanos 
Belediyesi 
tarafından 

vatandaşların ve 
esnafların katkılarıyla 
10 Şubat'tan bugüne 
kadar Avanos'taki butik 
otellerde ve 
öğretmenevinde 
misafir edilen 
depremzede 
vatandaşlara Kapyesan 
yemek firmasının da 
desteğiyle 2 bin 805 
kişilik akşam yemeği 
ve 1158 kişilik kahvaltı 
ikramı sağlandı. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

Aile okulu veli eğitimleri devam ediyor
Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler
Lisesinde “Aile Okulu” projesi kapsamında
aile okulu veli eğitimleri devam ediyor.

Nevşehir Cemil Meriç Sosyal 
Bilimler Lisesi Aile 
Okulu'nda eğitimin en 

önemli paydaşları olan velilere 10 
ana başlıkta 44 saatlik bir programla 
eğitim veriliyor. Aile yapısını olası 
risklere karşı daha korunaklı hale 
getirmeyi hedefleyen eğitimlerde 
aile içi ilişkiler, ev yönetimi ve 
çocuklara olumlu davranış 
kazandırma yöntemlerine ışık 

tutması amacıyla aile içi iletişim 
becerileri, çatışma ve stres yönetimi, 
bilinçli ve güvenli teknoloji 
kullanımı, bağımlılıkla mücadele, 
sosyal duygusal beceri gelişimi, 
akran ilişkileri, sağlıklı beslenme gibi 
konularda velilere bilgi ve beceri 
kazandırma amaçlanıyor.  
Okul ve aile arasındaki iş birliği bu 
eğitimlerle daha da anlamlı hale 
getiriliyor. HABER: ALİ ÇAMUR
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMAD GHASEMI

Y. Kimlik No: 99558321866 (Basın: 01787644) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

SERA KURULUMU VE İLAVE
BİRİMLER YAPTIRILACAKTIR

NEVŞEHİR TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 
F�de Serası ve İlave B�r�mler� Yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/157950
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 2000 Evler Mahalles� Mustafa Paslanmaz Caddes� No: 2 
      50300  MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842152050 - 3842152055
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : F�de Serası ve İlave B�r�mler� Yapım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2.100 Metre Kare Got�k Sera yapımı ve �lave b�r�mler�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl� Avanos İlçes� Sarıhıdır köyüne 
      F�de Serası ve �lave b�r�mler� yapılacaktır.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde
      yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.03.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere  sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 70 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler� Benzer İş Grupları Tebl�ğ�n�n B-II; B-III; ve CII Grubu �şler 
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Z�raat Mühend�s�; Mak�ne Mühend�s� ve İnşaat Mühend�s�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 100 (Yüz) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

evşehir il merkezinde Nolduğu gibi ilçe ve 
beldelerde de yüzlerce 

depremzede konaklıyor ve 
ağırlanıyor. İşte merkeze bağlı 
Kaymaklı kasabasında da yüzlerce 
depremzede misafir ediliyor.  
Kaymaklı Belediye Başkanı Harun 
Çekiç, depremzedelerin yaralarının 

sarılması için seferber olan tüm 
kasaba halkına teşekkür etti. Başkan 
Çekiç, "Kasabamızın hayırsever 
vatandaşlarının açtığı kapılar 
doluyor. Kasabamızda 31 adet 
hanemizde 223 depremzede 
vatandaşımız misafir edilmektedir. 
Allah hepinizden razı olsun." diye 
konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR

Kaymaklı'da 223 depremzede konaklıyor
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler nedeniyle 
bölgedeki depremzedeler yurdun dört bir yanına dağıldı.

Altınyıldız Fen ve Anadolu Liseleri 8. sınıf
bursluluk sınavı yoğun katılımla gerçekleşti
Türkiye'nin Örnek Okulu Altınyıldız Eğitim Kurumları Fen ve 
Anadolu Liseleri 8. Sınıflar Giriş ve Bursluluk Sınavı 26 Şubat 
Pazar günü saat:10.00'da büyük bir katılımla gerçekleştirildi.

Altınyıldız Eğitim 
Kurumlarından yapılan 
açıklamaya göre, 

Nevşehir'deki 8.sınıf öğrencilerinin 
büyük ilgi gösterdiği Altınyıldız 
Liseleri Giriş ve Bursluluk Sınavı 
sonuçlarına göre öğrenciler, 
Altınyıldız Fen ve Anadolu Liselerine 
başarı bursu kazanarak 9. sınıflara 
kayıt yaptırabilecek. 
Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi 
Müdürü Özkan Kılınç yaptığı 
açıklamada; “Her yıl üniversite 
sınavlarında Nevşehir ve Türkiye 
dereceleri elde ederek Türkiye'nin 
en seçkin üniversitelerine öğrenci 
gönderen Altınyıldız Fen ve Anadolu 
Liseleri Türkiye'nin örnek okulu 
hedefiyle yola çıkmış, 21 yılda 169 
tıp, 43 diş hekimliği, 13 eczacılık, 90 
fizik tedavi ve diyetisyenlik, 606 
mühendislik, 188 eğitim fakültesi, 79 

hukuk, 406 kamu ve uluslararası 
ilişkiler, 406 işletme, iktisat ve diğer 
bölümlerden 142 öğrenci olmak 
üzere toplam 1752 öğrencisini 
üniversitelere yerleştirmiştir. 
Türkiye'nin en iyi okul 
kampüslerinden birine sahip olan 
okulumuz, öğrencilerine sunduğu 
mükemmel öğretim imkânları, 
sosyal yaşam alanlarıyla aklın ve 
bilimin ışığında Türkiye'nin 
geleceğini yetiştirmeye devam 
ediyor. Avrupa Dil Ödülü, TÜBİTAK 
liseler arası proje yarışması, Kimya 
dalı Türkiye birinciliği, Biyoloji dalı 
Türkiye teşvik ödülü, UNESCO 
Dünya Kültür Mirası yarışması, 
Dünya birincilikleri ödüllerine 
sahiptir.
Bursluluk ve LGS sınav sonuçlarına 
göre 8. sınıf öğrencilerinin liselere 
kayıt sürecinde en çok tercih ettiği 
okul Altınyıldız Fen ve Anadolu 
Liseleri olmaktadır. Yıllardır LGS 
şampiyonlarının tercih ettiği okul 
olan Özel Altınyıldız Fen ve Anadolu 
Liseleri olarak, bursluluk sınavına 
yoğun ilgi gösteren velilerimize ve 
sınavda ter döken öğrencilere, sınav 
organizasyonunda emek veren 
idareci, öğretmen ve 
personellerimize teşekkür ederiz.” 
dedi. BÜLTEN
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Söz konusu açıklama ile ilgili sosyal bir 
paylaşımda bulunan Ortahisar 
Belediye Başkanı Mustafa Ateş, "2022 

yılsonu itibarıyla TÜİK tarafından güncel 
nüfus 3 bin 86 olarak açıklanmıştır.” dedi.
Kapadokya bölgesinin başkenti Nevşehir'in 
önemli merkezlerinden olan Ortahisar'ın 
en dikkat çeken turizm destinasyonu 
konumunda.  
Ortahisar Kalesi 
Ortahisar'ın ortasında bulunan kale 
dünyada ilk çok katlı yerleşim yerlerinden. 
Hitit döneminde tarihi İpek Yolu 
kervanlarına sığınak ve barınak sağlamış 
bir yer. Bu dev Peribacası kale ilk kez 
Hititler tarafından oyulmuş. Sonraki 
dönemlerde inkişaf ettirilerek daha 
yükseklere doğru yeni katlar oyulup, 
ilaveler yapılmış. 

Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlılar 
tarafından günümüze kadar kullanılarak 
gelmiştir. Fatih Sultan Mehmet'in ordu 
komutanlarından İshak Paşa 1470 yılında 
ordusuyla birlikte Kilikya üzerine yürürken, 
Başhisar, Ortahisar, Uçhisar ve Niğde 
Kalelerini zaptederek Karamanoğulları 
Beyliğine son vererek Osmanlı 
hakimiyetine girmiştir.
1916 yılında belediye olan kasaba Osmanlı 
hakimiyetinin sona ermesine kadar (1923) 
devam etmiştir. Bu tarihten sonra Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bir kasabası olarak ebedi 
kimliğine kavuşmuştur. 1200 rakımlı bir 
yüksekte bulunan kasabanın ortasında 
bulunan kalesi Kuzey cephesinden 85 
metredir. Güney cephesinden 120 m.'dir. 
Çevresi ile dünya doğal güzellik 
harikalarından sayılan kanyonlar ve bunu 
oluşturan dereler ve vadilerle çevrilidir.
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı en büyük 
ve en eski kasabası olan Ortahisar, Ürgüp 
Nevşehir yolu üzerinde kurulmuş olup, 
Göreme Harabeleri'nin 2 km yanındadır. 
Başhisar Ürgüp - Uçhisar arasında olması 
nedeniyle Ortahisar denilmiştir. Kasaba 
Lale devrinden önce Ürgüp ile birlikte 
Niğde' ye bağlanmış, 1935 yılında Kayseri' 
ye 20.07.1954 yılında, Nevşehir' in il 
olmasıyla birlikte bu ile bağlanmıştır. 
Ürgüp' e 6 km, Nevşehir' e 15 km, Kayseri' 
ye 90 km, Ankara' ya 270 km. Uzaklıkta. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Ortahisar'ın nüfusu 3 bin 86 oldu  
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yapılan açıklamalara göre Ürgüp
ilçesine bağlı Ortahisar kasabasının nüfusunun 3 bin 86 olduğu açıklandı. 

Nevşehir'den deprem
bölgelerine gönderilen destekler
Nevşehir Valiliği, Kahramanmaraş merkezli
11 ili etkileyen depremlerin ardından Nevşehir'den
deprem bölgelerine gönderilen destekleri açıkladı.
Nevşehir Valiliğinden yapılan 
açıklamada, Kahramanmaraş'ın Pazarcık 
ve Elbistan ilçeleri merkezli 11 ilde etkili 
olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremler nedeniyle Nevşehir'den 
deprem bölgelerine sağlanan insan 
gücü, ekipman ve diğer tüm lojistik 
desteklerle yaraların birlikte sarıldığı 

belirtildi.
Açıklamada, 1090 gönüllü, 1418 kamu 
personeli, 577 çadır, 194 yardım tırı, 340 
WC-banyo, 104 konteyner, 80 iş 
makinası ve 28 ambulans olmak üzere 2 
bin 508 personel ile 531 aracın deprem 
bölgelerine sevk edildiği kaydedildi. 
HABER: İSMAİL IRMAK


